2016 yılında Kenya'da başlayan lisanslı üretim projesiyle Şirket, yerel bir işbirliği kurarak, lisansli üretim modelini
benimsemiştir. Bu iş birliği ile Kalekim, East African Community (EAC) adı verilen (Burundi, Kenya, Ruanda,
Tanzanya, Uganda) Doğu Afrika ülkelerine hitap etmektedir. Kalekim'in yurtdışı projelerinde Kenya'dan sonraki
rotasi Amavutluk ve Cezayir olmuştur. Arnavutluk yatırımı 2019 yılında faaliyete geçmiş, Cezayir yatırımı için de
2020 yılında çalışmalara başlanmıştır. Fransa şubede depo yatırımı yapılarak 2021 yılında pazarlama faaliyetlerine
başlanmıştır. Rusya'da faaliyette olan OOO Kalekim şirketi altında depo yatırımı yapılarak, 2020 yılında pazarlama
faaliyetleri devreye alınmıştır.

mailto:kurumsal.finansman@meksa.com.tr

Meksa Yatırım - Kurumsal Finansman  +90 216 681 3400  kurumsal.finansman@meksa.com.tr 4

3.2. Ortaklık Yapısı

Şirket’in sermaye ve ortaklık yapısında rapor tarihi itibarıyla bir değişiklik olmayıp, güncel ortaklık yapısı aşağıdaki
tabloda yer almaktadır.

Ortaklık Yapısı Halka Arz öncesi
Halka Arz Sonrası

Ek Satış Hariç Ek Satış Dahil

Ortağın Ticaret Unvanı
Pay

Grubu*
Nominal

Değer (TL)

Pay
Oranı

(%)

Nominal
Değer (TL)

Pay
Oranı

(%)

Nominal
Değer (TL)

Pay
Oranı

(%)

H. İbrahim Bodur Holding A.Ş.
A 220.000 0,22 220.000 0,19 220.000 0,19

B 93.673.158 93,67 78.673.158 68,41 74.173.158 64,50

Dr. İbrahim Bodur
Kaleseramik Eğitim Sağlık ve
Sosyal Yardım Vakfı

B 4.395.688 4,40 4.395.688 3,82 4.395.688 3,82

Bodur Menkul İş Geliştirme
Sanayi ve Ticaret A.Ş.

B 1.310.093 1,31 1.310.093 1,14 1.310.093 1,14

Kalemaden Endüstriyel
Hammaddeler Sanayi ve
Ticaret A.Ş.

B 47.087 0,05 47.087 0,04 47.087 0,04

Kale Holding A.Ş. B 174 0,00 174 0,00 174 0,00

Diğer B 353.800 0,35 353.800 0,31 353.800 0,31

Halka Açık B -- -- 30.000.000 26,09 34.500.000 30,00

TOPLAM A+B 100.000.000 100 115.000.000 100 115.000.000 100

*A grubu payların yönetim kurulu üyelerinin seçiminde aday gösterme imtiyazı vardır. Sekiz üyeden oluşan
Yönetim Kurulu üyelerinden dördü A grubu paylar tarafından aday gösterilir. A grubu payların oy kullanımına
ilişkin imtiyazı bulunmamaktadır.

Kaynak: Kalekim Fiyat Tespit Raporu ve İzahnamesi

4. DEĞERLEME YÖNTEMLERİ

Ak Yatırım tarafından hazırlanan Fiyat Tespit Raporu’nda şirket paylarının değerinin tespit edilmesi amacıyla;
Piyasa Çarpanları Analizi ve İndirgenmiş Nakit Akımları Analizi yöntemleri kullanılmıştır.

4.1. Piyasa Çarpanları Analizi

Piyasa Çarpanları Analizi Yönteminde; Şirket faaliyetleri bakımından yurt içi ve yurt dışı borsalarda işlem gören